ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-CNTY
V/v cử đại diện tham gia Hội đồng thẩm

định báo cáo ĐTM của dự án "Trang

trại chăn nuôi tập trung kết hợp trồng,

sản xuất giống cây trồng, cây lâm

nghiệp và cây dược liệu".

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 5982/BTNMT-MT ngày 04/9/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc cử đại diện tham gia Hội đồng thẩm định báo cáo

ĐTM của dự án "Trang trại chăn nuôi tập trung kết hợp trồng, sản xuất giống

cây trồng, cây lâm nghiệp và cây dược liệu".

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa cử 01 đại diện tham gia Hội

đồng thẩm định, thông tin cụ thể như sau:

TT Họ và tên Học vị Chức vụ Điện thoại

1 Mai Thế Sang
Thạc sỹ

Chăn nuôi

Phó chi cục trưởng Chi cục

Chăn nuôi và Thú y, Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Thanh Hóa

0981553638;

0913240761

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa kính gửi Bộ Tài nguyên và

Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTY.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2024-09-09T11:01:17+0700

		2024-09-09T13:59:53+0700

		2024-09-09T14:01:35+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-09T14:01:55+0700